
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para fornecimento de Medicamentos de acordo com a Tomada de Preços n®
00018/2021.

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA; LUIZ SILVA VIEIRA ■ ME.

OBJETO; O fornecimento de Medicamentos de Farmácia.

VALOR GLOBAL RS: O valor global de RS 139.495,75 (cento e trinta e nove mil, quatrocentos e
noventa e cinco reais e setenta e cinco cento e quarenta e cinco reais e setenta centavos).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2021.

Aguiar - PB, 04 de Junho de 2021
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



Diário Oficial João Pessoa - Sábado, 05 de Junho de 2021 27

motor 1 6 Conforme Icrmo dc referencia e especificações PUNDAMRNTO LHOAL PregSo Pre
sencial n'00007/2021. IX)TACÀO. Recursos Próprios do Município dc Silo SciMStiAo dc La^oa dc
Roça 02010-GADINETC DO PRIíFElTO 02010 04.122.1001.1081 - AQUISIÇÃO l>H VEÍCULOS
44 90 52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANETE 0001 KONTE VIGÊNCIA; aló
o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES' Prefeitura Municipal dc SSo
Sebastião de Lagos de Roça e. CT N" 00040/2021 • 28 05 21 • Comercial SaiU anoVciculoa c Peços
Ltdâ - RS 83 500.00

Prefeitura Municipal
de Mar!

EXTRATO

PREFEITURA MDMCIPAL DF, MARI

EXTRATO ÜE CON I RATO

MAKI.06 DE MAIO DE2<)2].
INEXICIBILIDADE N." 008/2021

PROCESSO ADM. N*! 202I.0J.D55

OBiETO AQUiSIÇÃODEKlTS DICIONÁRIO ESCOLAR (PORTUGUÊS, ESPANHOLE INOLÉS)
DESTINADOS AOS ALUNOS E PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTA I E O PROJETO
BIBLIOTECA INFANTIL DESTINADOS AO ENSINO INFANTIL

CONTRATO N'085/2021

CONTRATADO: CENTRO DE FORMAÇAO E CAPACITAÇAo DE PROFISSIONAIS EM EDU-
C"*ÀOLTDA-ME
1  07 58l.440í000l-09

31/12/2021

VALOR TOTAL RS 157.424,90 (c«nto« cinqüenta e sete mil c qtialrocenios e vinice quaiio reais e
novenia cenlavos)

RUBRICA ORÇAMENTARIA/ 2021: 02 I60-SEC MUNIC DE EDUC CULTURy\, E.SPORTE E
LAZER-SEC - 02160.12,361.0104.2C13-MANUT,DAS ATIV.DO ENSINO FUNDAMENTAL DO

município-02160.12 361,0104 20I7.MANUT.DAS ATIVDO ENS FUNDAMENTAL CUSTE

ADOS C/MDE - 02160.I2 36I .OI04.207I.MANUT DO ENS.FUNDAM C/REC PREC FUNDEF

- 02160.12.365 OI04 :020-MANUT DAS ATIVID DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO
- 3.3 90 3099.0O.OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO - 3 3 90 32 0000-MATERIAL DE DIS-

TRJBUICAO GRATUITA

Prefeitura Municipal
de ítapororoca

LiCITAÇÕES:

PREFEITURA MUMCIPALDE ÍTAPOROROCA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO VOOOOI/202I

Noa lermoa do loIalOna Enal apceaenudo pelo Prrgoeiio OEcicl e observado parecer da Assessona
Jurídica, reíerenle ao Pr^So Eletrônico n' 00001/2021, que objetiva' Aquisiçôo de Trator Agrícola com
GradeAratJoraePantdha Mecanizadado munKipiode liaporor oca-PB, HOMOLOGO ocotrespoodenle
procedimento licitalóno; Lieitafio Fracauadi

ítapororoca • PB, 04 de Junlio de 2021
EUSSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE DKITO

PreFeita

PREFEITURA MUMCIPALDE ÍTAPOROROCA

W E.XTRATO DE REA OCAÇÃO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE:Preg2oE!ctròn]Con-0C00l/2021 OBiETO AquisiçôodcTratorAgricolacocnGrade
Aradorae Patrulha Mecanizada do município de llapororoca - PD ABERTURA 04/02/2021 uOS 30
horas. JUSTIFICATIVA: LicilaçJo Fracassada. DATA 04.06/2021

ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DF. BRITO
PrcfeíCA

Prefeitura Municipal
de Olho D'Ãgua

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUMCIPALDE OLHO DÃGUA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREG.VO PRESENCIAI. N'OOOU30/2O2l

A Prerçicurá Municipal de Olbc I>*água • PB, alravéã de seu IHegoeiro e Lqnipe de Apoio, lonte público
psra conhecimento dos interessados que fari realizar licitação na modalidjiie I^RüGAO I^RUSEí^CIAL
N*0(X)020>'202I, do (ipo menor preço ]>orlieoi. com o objeto aquisição dc material médico hospitalar,
cuja abertura será no dm 17.06 2021 ás 09:00 horas, na sala de íicltaçòes deste situado na Rua
Fausto de Atmetda Costa. s/n\ Centro - Olho D^água-PB O edital cncontra*se nos endereços wvi'w.icc.
pb gov.bc e w*iM olhodagua pb gov br

Olho D ügua-PB, 04 de junho de 2021
ROSSIVAN DE OLIVEIRA FEKKFJKA

Prcgoelro

Prefeitura Municipal
de Aguiar

LICITAÇÃO
PRF.FF.ITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DF. HOMOLOGAÇÃO
De (Kordo com o lelaiório final da Comissão Permenenie de Ltcltaçâo. HOMOLOGO o procedimento
Pregão Presenciol 00007/2021, para realização de exames de laboratório, atendendo a Secretaria de
Saúde e MeioAmbienie cA DJUDICO o seu objeto ás empresas CLlNICA MARIA lOSELKA NUNES
DüSOUSARÍRELLCNPJN' 22.053 9I6AXK)|.42, com o valor global de RS 75 95l,49<seieniaecinco
mil, novecentos e cíisqueiua e um reais c quarenta e nove centavos)

Aguiar • PB, 04 de Junho de 2021.
Manuel Bsllsla Guedes Filho

.. Prefeito

EXTRATO

ü

PKKKKITHUA MUMCIPALDE AGUIAR

EXTRATO DE CONI RATO

INSTRUMENTO Contraiu para rumccimento de Mcdicamenios de acordo com a Tomada de Preços
ii" <K)inx':ii2i

CON IKAlAN IL Prvlcitucj -MiuiKjpjl üc Agiiut
CONTRATADA: LUIZ SILVA VIEIRA • ME.

OBJETO O fomecimcniode Medicamentos de Fa/mácía

VALOR GLOUAl. KS O valor global de RS 129 495,75 {cento etnnta c nove mtl. quatrocentos e noventa
e cinco reais e seienta e cinco cento e quarenta e cinco reais c setenta centavos)
PR A20 Da ossiiiaiurj do contrato até 31 12 2021

Aguiar-Pü, 03 deJiuthode 2021
MANOEL BATISTA GUEDES FILMO

refeita i

Prefeitura Municipal
de Cabedelo

LICITAÇÕES
FREFEi rUKA MUNICIPAL DE CABEDELO

KUMlü MUMCIPALDE SAÚDE DE CABEDELO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS M: RPOOQl 1/3021
Aos Ot diss do mês de Junhode 2021, na sedê  Comissão Permanente de Licitação doPtmdo Municipal
de Saúde de Cabedelo, EsioJu da Paraíba, localizada na Rua Benedito Soares da Silva • Monte Castelo
• Cabedelo • PD, nos termos da Lci Federal n* 10 520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamenie a Lei
Federal n* 8 666, de21 de Jiaibode 1993, Lei Complemenurn* I23.de 14 de Dezembro de 2006. De
creto Municipal ii' 003. cJe 30 de Janeiro de 2013, Decreto Muntcipal r*007, de 17 de Março de 2017,
e legislação pertluenie, consiJeradas as allerações posieriores das referidas normas, e, aindã. conToRne
a classificação da proposia apresentada no Pregão Presencial n* 00003/2021 que objedvs o registro de
preços para AQUIStÇÀO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - POLPA DE FRUTAS, resolve registrar
« preço nos vguinies lermos

Òrt^io tJuu i^niidadr InirgraMii* da |iroente Ala de Registro de Prefus: M .SDU Ml Nk lPALÜL
SALDE DE CABEDELO • CNPJ b' (M,849.697/U001-20.

tiH*i»t ÃVftnilvxw u«ixuN

^ iTiw , i>n(rrH'\(Uu
1  ha^tia iti7<vMi «Ai.ixiiiiituMuiv s\oiiiuimu)^ nw>

«1Lx(« A'.( 11r<i»i.u>\IVI uau.u<tu ta i uicxlU ti« vnin' W>

I  cxi rtiu'iu u,uie.\ lx> i-MatCAXlt. ntA/xi oc xujuuc e cata.
' (tuMM, IX .uxiacx I um a■! m« i 'çAu 11 m ua o rtrxxn»

CMMax i>iBK«r»iir<iN<ixtiN»YiTiviii\ u.Bici ni t.xi.i«'\uvtv

II ■«> i> i« u m N X1 ft t«< Niuax Ataxi 7iA\sn«TC ue lUa m ut

riTMtu ljki MniinuiM/iian ntvnAiv «ji ximia «taicuxi
^  «;■ M xrxixH i CH n< ax li X t ita'> uiin xç V11 imca. (A 'luic.x u'

HKMiaacx Lgii «íxiamxu a m AHuniAn i\.ot rauniui
iai at M* • Mvi rAo n»u i» rtAJo uc vaubaI* kLo e>TUuu«

'  A iKiiivj uifAix N«Mh>e)uvnrc«Ahi/ADr nnxc»viRA
:  lATAi <1 u<i>A um ruiruLxii ia ca -1 rc Cem n»JiA.<<u
!  Alf • I >T OI 1 VIK/ o «Oi It IA OCV (t An UTAt AMQUAiMUEAte

1 MHicxiu.li>» vixjni.xMtMa t xrciALMxi ei xikbiinvv
I.XtHHAÍtfAI nCKMSU, 1» rtUUffll, U;VirLOi»n SKVTVirAlU,
uiciumstxxn «oniuixioLxmcit

ni(tADcitinA.SAn'Mi.xuxMi uuitAMxxxAonuJCkXAis^KSB
Aicxau('A.iiiMa I Aux ui imuLuaai oc i wcui ucvtvkacAo
(■ I nixxrn) u ucA uo rAoaic.viiL ntcu cc vaudaoc t cam.
ClUAt». 0>. ACUf OO COU A UaQEUÇAu n'n BA CÍ09A. o HCOOLTrO
tik.uMA Tra ■iOBfTxosomNtrnAx>UAAnt<\iJViut<aj wsq.
Tf IHIIM »AI :iir, 1»tV * El ■ «HUVAOH O TtAUaDCTf DeTnBOI CE
I n \> iM X rM tÃB MHKoiCAca», uiKroE DA quAUjitâ aojuuj
gi % uvrux Ma (« Mün ii» a cnrrTAMiKAçAo rrac.^ quioca ou
lUCHjrxiKA I. ca t OAIA.VTAVI A (VA TIUtUATt lA. «M KíHMini
iH I tfTAi"» m.vlbAo n»viit n xzo ix. vaijoauc kAu pntainit
A i;{UtfJ)UaiS XOAlOOXkXTlEaAAMMAUC riinAKVUA
rAl AK uísiai AiLA rmi ti>i pi xxtv*a uc • irc cou tcluiA.xcia
Al f ■\SX os I SI tl o Mm SUA M \| t Al I l.rTAC A0ICAIA0.A1I EVTl
1 \u I mxic/AiH H A I u m i> X Oi M B Ã \rtiA y vTAi ei a uixix a v a
1 XIHM.HJ IMIRtdlVM l>l rk(EX'1U ia MIILlCIMI imM1IK'MIV

kciaiA {'Mn otANc I nuAiT. aioiAL

HkklN X M •



S
t
t
l
>

ii
mn

ii

I
 in
Hj

ín
il

jU
? 
jl
li
sl
lj
íl
hí
s!

\ i
iP
É 

iHí
iif

li
ll

li
fi

,5
 f
hq

'
-
j
U
s
S
j
l
*

I I
? 
U
í
 
s 

Jl
if

h
a
s

•
í
>
-
f
5
t
.
 
c

If
i 

\
3

m
m

11
• 
ÍN

hl
gf

t
'i 
í5

f?

I
I
 
If

S
t
»
»
=
i
í

!h
!Í

5l
:|

lí
d!

l
ií

í'
»

M
 =!
5
{

J
r
í
J
s
I
S
e

3
.
=
l
!
a
;
S
S

t
m

'^
§1

=
!
 í
S
'
 S
-
»
S

I 
Pí

iI
pi

I
15
!?

M
l

H
í
'
l
!

i
m
u

S;
ie

lt
4

M
t
;

I 
If

Pi
}

I
 ji
ld

ÍM
i

ii
 1

 i
d h

i!

Im
iH

nh
 
,

j|
? 
íi

H'
?!

 3
üi

is
 !
 i 

il
ú

■J
ffliP

jii
if

lii
im

m
i


	0e04b2012ccd91b888d73cc026e74d258e6fccb730cccdee2149a6c09824f356.pdf
	0e04b2012ccd91b888d73cc026e74d258e6fccb730cccdee2149a6c09824f356.pdf

